
UCHWAŁA NR XIX/94/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Warlubie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446) w związku z  art.70 §1 i §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r. poz.1502 i 
poz. 1662 oraz 2015 r. poz. 1066, poz.1220, poz.1240, poz.1244 i poz. 1268) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Warlubie odwołuje się Panią Emilię Białecką ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Warlubie, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy z dniem 12 maja 2016 r.

§ 2. Odwołanie ze stanowiska jest równoznaczne z wypowiedzeniem  stosunku pracy z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na 31 sierpnia 2016 r.

§ 3. Uchwała podlega doręczeniu odwołanemu Skarbnikowi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 8DE8B637-1CE4-4FA6-BBFB-52D519559000. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 70 § 1 ustawy Kodeks pracy pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w
każdym czasie – niezwłocznie lub w określonym terminie – odwołany ze stanowiska przez organ, który go
powołał. Odwołanie ze stanowiska jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy. Zgodnie z art. 18
ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powoływanie i odwoływanie Skarbnika
Gminy na wniosek Wójta jest wyłączną właściwością Rady Gminy. Pani Emilia Białecka funkcję Skarbnika
Gminy Warlubie pełniła jedynie przez okres dwóch miesiecy i nie nabyła wystarczajacego doświadczenia i
umiejetności w zakresie zarzadzania finansami publicznymi w administracji samorzadowej. W związku z
powyższym Wójt Gminy Warlubie wystąpił do Rady Gminy Warlubie o jej odwołanie.

Id: 8DE8B637-1CE4-4FA6-BBFB-52D519559000. Podpisany Strona 1




